
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DANTE ALIGHIERI 

VIA FRIULI VENEZIA GIULIA, 1  
72029 VILLA CASTELLI (BR) 

Codice Fiscale: 91066880740 Codice Meccanografico: BRIC80800C 

 
Provvedimento n.1  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 15/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR 1- Piano Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 2- Azioni di prevenzione e contrasto alla 

dispersione scolastica ; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 255.132,63 euro; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 1 del 15/02/2023. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Piano Scuola 4.0-Az.1-Next Generatio 
classroom 

125.736,64 

2 3 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Azioni di prevenzione e contrasto alla 
dispersione 

129.395,99 

 
L’importo andrà a confluire totalmente nella disponibilità finanziaria da programmare. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
VILLA CASTELLI, 15/02/2023 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 GRAZIA ANNA MONACO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 91066880740 C.M. BRIC80800C - A6BAA7A - Protocollo Generale

Prot. 0002187/E del 02/05/2023 08:43
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2023-03-30T09:59:43+0200




